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SVEAFASTIGHETER UTSER STINA CARLSON TILL NY 
CFO
Stina Carlson har utsetts till ny CFO med ansvar för Sveafastigheters ekonomi- och 
finansfunktion. Hon tillträder sin nya tjänst den 1 september 2025 och kommer att 
ingå i Sveafastigheters ledningsgrupp.

Stina kommer närmast från en tjänst som chef för koncern- och verksamhetscontrolling på 
Vasakronan, där hon haft ansvaret för att leda och utveckla arbetet med koncernens 
verksamhetsstyrning och externa rapportering inklusive hållbarhetsrapportering. Stina är 
auktoriserad revisor och civilekonom från Linköpings universitet. Innan sin tid på 
Vasakronan arbetade Stina i nära 20 år på PwC, där hon bland annat ingick i 
ledningsgruppen för PwC:s branschsatsning mot fastighets- och entreprenadbolag och var 
ansvarig revisor för några av Sveriges största fastighetsbolag.

“Stina har en djup förståelse för finansiell styrning och en gedigen branschkunskap. Hon har 
dessutom en stark förmåga att kombinera struktur och analys med affärsfokus, vilket passar 
väl in i det skede Sveafastigheter befinner sig i. Jag ser fram emot att tillsammans med Stina 
fortsätta bygga ett lönsamt och långsiktigt bostadsbolag,” säger Erik Hävermark, vd, 
Sveafastigheter.

“Sveafastigheter är ett spännande bolag med en tydlig strategi, stark fastighetsportfölj och 
stor potential. Jag ser verkligen fram emot att bidra till bolagets fortsatta tillväxtresa och 
utveckla ekonomi- och finansfunktionen tillsammans med teamet,” säger Stina Carlson.

Stina Carlson tillträder sin roll den 1 september 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristel Eismann, Finans- och IR-chef, ir@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av 
en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst. Bolagets Certified Adviser är FNCA 
Sweden AB.
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